
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі (Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы қызмет) Төрағасының 2022 жылғы 17 қарашадағы № 409 бұйрығы.
Қазақстан Республикасының Әділет министірлігінде 2022 жылғы 22 қарашада № 30656
болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы 2-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналар:
      1) "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметтің бос басшылық лауазымдары туралы 
мәліметтерді және оларға орналасуға кандидаттарға қойылатын талаптарды 
ведомстволық ақпараттық-анықтамалық жүйеде орналастыру қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасының Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі Төрағасының 2018 жылғы 13 маусымдағы № 
149  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығының
17137 болып тіркелген);
      2) "Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері министрінің және Қазақстан
Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 
агенттігі төрағасының кейбір бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі (Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы қызмет) Төрағасының 2020 жылғы 8 ақпандағы № 33 бұйрығымен 
бекітілген Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері министрінің және 
Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы іс-қимыл агенттігі төрағасының өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтары 
тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 5-тармағының
тізілімінде № 20013 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің (
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет) Нормашығармашылық және халықаралық 
ынтымақтастық департаменті заңнамада бейнеленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты оны ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
қызмет) интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.



      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет) 
аппарат басшысына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Сыбайлас жемқорлыққа
қарсы іс-қимыл агенттігінің
(Сыбайлас жемқорлыққа
қарсы қызмет) Төрағасы 

О. Бектенов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


